概要概要概要概要
一体型スプロケット820は全ての810,820,831シリーズのチェーンに使用できます
パイロット孔はご要望に併せて穴加工を施すことができます
Sprocket data
Habasit code 歯数歯数歯数歯数 Ø DE ピッチ円径ピッチ円径ピッチ円径ピッチ円径 Ø d 材質材質材質材質
  mm inch mm inch
C0820M17NY 17 105.2 4.14 105.5 4.2 NY
C0820M19NY 19 117.1 4.61 117.4 4.6 NY
C0820M21CI 21 130.1 5.12 129.3 5.1 CI
C0820M21NY 21 130.1 5.12 129.3 5.1 NY
C0820M23CI 23 142 5.59 141.2 5.6 CI
C0820M23NY 23 142 5.59 141.2 5.6 NY
C0820M25CI 25 154.2 6.07 153.2 6.0 CI
C0820M25NY 25 154.2 6.07 153.2 6.0 NY
C0820M27NY 27 166.6 6.56 165.2 6.5 NY
Other materials available on request
入手可能なボアサイズ
丸孔 [mm] 25, 30, 35, 40
丸孔 [inch] 1, 1 3/16, 1 1/4, 1 1/2